
П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди на одержання права власності  

на земельну ділянку 
 

Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12, 140, 142 Земельного кодексу України та розглянувши 

заяву громадянки ______________ щодо укладання угоди про передачу права 

власності на земельну ділянку загальною площею 2,8415га, що розташована 

на території Біляївської міської ради, яка посвідчена державним нотаріусом 

Біляївської районної державної нотаріальної контори Одеської області 

02.06.2020 року за №2-805, Біляївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати згоду на одержання у комунальну власність Біляївської 

об’єднаної територіальної громади в особі Біляївської міської ради права 

власності на земельну ділянку загальною площею 2,8415га кадастровий 

номер 5121010100:01:001:0190, цільове призначення згідно КВЦПЗ – 01.01 – 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, категорія 

земель – землі сільськогосподарського призначення, що розташована на 

території Біляївської міської ради та належить на праві приватної власності 

громадянці ______________  

2. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. підписати 

угоду про передачу права власності на земельну ділянку загальною площею 

2,8415га кадастровий номер 5121010100:01:001:0190, цільове призначення 

згідно КВЦПЗ – 01.01 – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, 

що розташована на території Біляївської міської ради та належить на праві 

приватної власності громадянці ______________. 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.) 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 

№ ____-___/ VІІ  від  __ червня 2020 року 

м.Біляївка  
 


